JetBiofilComplessi filtranti in PES JetBiofil
Product Sheet
Complessi filtranti in PES - apirogeni - per la separazione e purificazione di
grossi volumi di campione - graduati - leggeri e robusti- design ergonomico delle
pareti per facilitare il maneggiamento - tappo con zigrinature per rendere
semplice l'apertura - bottiglia a bocca larga per agevolare l'accesso e il
versamento.
Code Description Packaging
FPE204000 complessi filtranti in PES - 0,22 µm - Ø membrana 91 mm - 1000 mL 12 pezzi
FPE204150 complessi filtranti in PES - 0,22 µm - Ø membrana 50 mm - 150 mL 12 pezzi
FPE204250 complessi filtranti in PES - 0,22 µm - Ø membrana 50 mm - 250 mL 12 pezzi
FPE204500 complessi filtranti in PES - 0,22 µm - Ø membrana 75 mm - 500 mL 12 pezzi
FPE214000 imbuto filtrante in PES - 0,22 µm - Ø 91 mm - 1000 mL 24 pezzi
FPE214150 imbuto filtrante in PES - 0,22 µm - Ø 50 mm - 150 mL
FPE214250 imbuto filtrante in PES - 0,22 µm - Ø 50 mm - 250 mL 24 pezzi
FPE214500 imbuto filtrante in PES - 0,22 µm - Ø 75 mm - 500 mL 24 pezzi
FPE404000 complessi filtranti in PES - 0,45 µm - Ø membrana 91 mm - 1000 mL 12 pezzi
FPE404250 complessi filtranti in PES - 0,45 µm - Ø membrana 50 mm - 250 mL 12 pezzi
FPE404500 complessi filtranti in PES - 0,45 µm - Ø membrana 75 mm - 500 mL 12 pezzi
FPE414000 imbuto filtrante in PES - 0,45 µm - Ø 91 mm - 1000 mL 24 pezzi
FPE414250 imbuto filtrante in PES - 0,45 µm - Ø 50 mm - 250 mL 24 pezzi
FPE414500 imbuto filtrante in PES - 0,45 µm - Ø 75 mm - 500 mL 24 pezzi
FRB000000 bottiglia per imbuto filtrante - in PS - 1000 mL 24 pezzi
FRB000150 bottiglia per imbuto filtrante - in PS - 150 mL 24 pezzi
FRB000250 bottiglia per imbuto filtrante - in PS - 250 mL 24 pezzi
FRB000500 bottiglia per imbuto filtrante - in PS - 500 mL 24 pezzi
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System